
UBND TỈNH SƠN LA 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-SGTVT Sơn La, ngày        tháng 11 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Thi công xây dựng 

dự án: Khẩn cấp khắc phục hậu quả thiên tai, bảo đảm giao thông trên 

QL.4G đoạn Km43+550-Km43+590 và trên QL.279D đoạn Km32+473- 

Km32+498 và Km36+035-Km36+085, tỉnh Sơn La (do các đợt mưa, lũ gây ra 

từ ngày 02/8 đến ngày 25/8/2024) 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 3643/QĐ-CĐBVN ngày 25/10/2024 của Cục trưởng 

Cục Đường bộ Việt Nam Ban hành Lệnh xây dựng Dự án Khẩn cấp khắc phục 

hậu quả thiên tai, bảo đảm giao thông trên QL.4G đoạn Km43+550-Km43+590; 

trên QL.37 đoạn Km428+500, Km435+550, Km439+440-Km439+448, 

Km454+230 và trên QL.279D đoạn Km32+473-Km32+498 và Km36+035-

Km36+085, tỉnh Sơn La (do các đợt mưa, lũ gây ra từ ngày 02/8 đến ngày 

25/8/2024); 

Căn cứ Quyết định số 614/QĐ-SGTVT ngày 06/11/2024 của Giám đốc Sở 

Giao thông vận tải Sơn La về việc giao thực hiện dự án: Khẩn cấp khắc phục hậu 

quả thiên tai, bảo đảm giao thông trên QL.4G đoạn Km43+550-Km43+590; trên 

QL.37 đoạn Km428+500, Km435+550, Km439+440-Km439+448, Km454+230 

và trên QL.279D đoạn Km32+473-Km32+498 và Km36+035-Km36+085, tỉnh 

Sơn La (do các đợt mưa, lũ gây ra từ ngày 02/8 đến ngày 25/8/2024); 

Xét Tờ trình số 1978/TTr-BQLBT ngày 11/11/2024 của Ban Quản lý bảo 

trì đường bộ (kèm theo Biên bản hoàn thiện hợp đồng ngày 08/11/2024 giữa Ban 

Quản lý bảo trì đường bộ và Công ty cổ phần quản lý và xây dựng giao thông I 

Sơn La) và đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Thi công xây 

dựng, bao gồm: 



2 

1. Tên dự án: Khẩn cấp khắc phục hậu quả thiên tai, bảo đảm giao thông 

trên QL.4G đoạn Km43+550-Km43+590 và trên QL.279D đoạn Km32+473- 

Km32+498 và Km36+035-Km36+085, tỉnh Sơn La (do các đợt mưa, lũ gây ra từ 

ngày 02/8 đến ngày 25/8/2024). 

2. Tên gói thầu: Thi công xây dựng. 

3. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần quản lý và xây dựng giao thông 

I Sơn La. 

4. Giá trúng thầu: 1.666.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, sáu trăm sáu 

mươi sáu triệu đồng); giá trúng thầu là giá tạm tính, giá được chuẩn xác lại sau 

khi có Quyết định phê duyệt hoàn thành công trình của Cục trưởng Cục Đường 

bộ Việt Nam. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước (Sự nghiệp chi hoạt động kinh tế 

đường bộ). 

6. Thời gian thực hiện gói thầu/hợp đồng: Xong trước 31/12/2024. 

7. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Giao Ban Quản lý bảo trì đường bộ căn cứ nội dung được phê duyệt 

tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo 

quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính, 

Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông; Giám đốc Ban Quản lý bảo trì đường bộ; Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan và nhà thầu có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc Sở (b/c); 

- Tổ Website Sở; 

- Lưu: VT, KHTC (Ch.06b). 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Chính 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T08:21:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Văn Chính<Chinhnv.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T08:27:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T08:27:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T08:28:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




